Администрация  Боровского сельсовета

Крутихинского  района  Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  декабря 2017                        №   18                                            с.Боровое

Об определении  специальных мест  для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов  на территории муниципального

образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края

          Руководствуясь   п. 7 ст. 75 Кодекса Алтайского края «О выборах,

референдуме, отзыве депутатов» и по согласованию с территориальной

избирательной комиссией Крутихинского района          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Выделить и оборудовать на территории муниципального

образования Боровской  сельсовет специальные места (специальное место)

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

согласно приложению.

          2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут

вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях,

сооружениях и иных объектах (за исключением указанных в данном

постановлении) только при наличии письменного согласия собственников,

владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.

          3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные

предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,

сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или

архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены

избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии

менее 50 метров от входа в них.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельсовета                                                         Н. Н. Куксов

                                                                                       Приложение

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                       Боровского  сельсовета

                                                                       от « 26_»_декабря  2017 года № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на территории  муниципальном образовании

Боровской  сельсовет

Номер

избира-

тельного

участка

Адрес, по которому находится

специальное место для

вывешивания агитационных

печатных материалов

Название места для вывешивания

(специально оборудованная

конструкция, информационный стенд

(рекламный щит, тумба), стенд

(доска объявлений) на стене здания, в

фойе и т.д.)

1 2 3

1029 с. Боровое,

ул. Советская , 3

на доске объявлений  здания

магазина ИП « Нагайко»

 с. Боровое,

ул. Новая, 13-1

на стене здания сельского клуба  у

входа

1039 пос. Масляха,

ул. Зеленая ,27а

На стене здания магазина ИП

 « Карпова»

  пос. Масляха,

ул. Обская , 15

на стене здания магазина

« Регион 22»